Q

QUA

- LR 2,13 **Qua** re manifestum est sola ratione
LR 10,19 Etenim dicit **qua** de causa sit fusca et
LR 17,2 **qua** mortificata potuit facere legem spiritalis,
LR 17,5 **Qua** re manifestum est quia patres
LR 30,20 Alia enim non est causa **qua** filii diaboli inrepant ad explorandum
LR 33,27 in die **qua** mundabo uos ab omnibus iniquitatibus
LR 37,6 quia ueniet hora in **qua** omnes qui in monumentis sunt
LR 46,23 non Tyrus Ecclesia est in **qua** orbis terrarum negotium est aeternae
LR 49,1 Et haec erit strages **qua** caedet Dominus populos,
LR 51,17 in die **qua** aderit indignatio eius.
LR 54,4 quia in ciuitate in **qua** inuocatum est nomen meum super
LR 54,10 in **qua** sunt omnes gentes terrae quas
LR 54,12 Quoniam in ciuitate in **qua** inuocatum est nomen meum in
LR 57,4 Hora **qua** sepultus est Dominus pars est
LR 57,6 et hora noctis in **qua** resurrexit pars est imminentis diei.
LR 58,15 promittit potest dicere in nocte **qua** resurrexit fuisse diem futurum.
LR 61,26 **Qua** die gustaueritis ex arbore morte
LR 64,17 **qua** manifestum est omnium plagarum Aegypti
LR 66,21 Numquid illa hora **qua** Dominus reuelatus fuerit aduentu suo
LR 66,24 Dominus autem illa hora **qua** reuelatus fuerit iussit ista obseruari,
LR 67,5 sed in **qua** parte horae ratione cognoscitur.
LR 68,8 **qua** non nisi de fratribus bonis
LR 68,24 In **qua** carne si credit esse hominem,
LR 71,15 Sed praeter hanc rationem **qua** neque diabolus neque homo sperare
LR 78,8 Ex **qua** die creatus es tu cum
LR 78,10 tu in diebus tuis ex **qua** die creatus es tu,
LR 83,8 Ex **qua** die creatus es tu cum
LR 83,13 tu in diebus tuis ex **qua** die creatus es tu,
CA 60,9 et non scies **qua** hora ueniam super te.
CA 65,7 in **qua** tamen altior latet ratio futuri
CA 85,6 Id est praedicationem perfectam de **qua** illi dictum est:
CA 95,1 de **qua** dominus in euangelio dicit:

QUADRAGESIMO QUADRAGINTA

QUAE

- LR 65,23 Exiit de arca **quadragesimo** die,
CA 141,6 et ciuitatem sanctam calcabunt menses **quadraginta** et duo.
CA 187,6 centum **quadraginta** quattuor milia,
LR 1,1 Necessarium duxi ante omnia **quae** mihi uidentur libellum regularem scribere,
LR 1,4 Sunt enim quaedam regulae mysticae **quae** uniuersae legis recessus obtinent et
LR 2,6 et cetera **quae** in Dominum conuenire omnis Ecclesiae
LR 4,6 Propter testamenta enim **quae** disposuit patribus ad cognoscendum se
LR 6,6 passionibus pro uobis et repleo **quae** desunt pressurarum Christi,
LR 10,7 tabernacula **quae** non commouebuntur,
LR 10,14 Absit enim ut Ecclesia **quae** non habet maculam aut rugam,
LR 12,12 Si enim data esset lex **quae** posset uiuificare,

QUAE

- LR 12,21 inquit in carne passiones peccatorum **quae** per legem sunt operabantur in
- LR 12,23 Iustitia **quae** ex lege est conuersatus sine
- LR 13,6 **quae** ad hoc data est ut
- LR 14,17 **quae** nullo modo destrui potest,
- LR 14,18 data est lex **quae** non est ex fide,
- LR 14,21 qui non permanserit in omnibus **quae** scripta sunt in libro legis
- LR 15,13 Necesse est enim passiones peccatorum **quae** per legem sunt operari in
- LR 15,23 et male de Deo sentiens **quae**,
- LR 16,18 **Quae** ergo spes homini faciendae legis
- LR 17,9 mortua carne **quae** legi Dei subiecta esse non
- LR 17,22 Data uero lege passiones **quae** per legem sunt operabantur in uel necessitate urgueremur in fidem **quae** imploraret gratiam Dei in auxilium
- LR 18,15 **Quae** multiplicatio euenire non posset sine
- LR 18,27 restaurare quae in caelo et **quae** in terra euangelizauit fidem his
- LR 18,27 qui ueniens restaurare **quae** in caelo et quae in
- LR 19,3 **quae** modo non genere a futuris
- LR 19,17 gloriam ex eadem gloria transiuimus **quae** non fuit ex lege.
- LR 19,28 **quae** quanta fuerit tantum Deus operatur
- LR 20,9 quae non sunt ut **quae** sunt euacuaret,
- LR 20,9 **quae** non sunt ut quae sunt
- LR 21,5 **quae** si iustificasset omnes iusti unius
- LR 22,9 Cogimur autem nos loqui ea **quae** sine igne doloris audire non
- LR 22,11 qui promissionum firmitatem et **quae** ex lege est transgressionem nesciunt,
- LR 22,25 Promissio autem illa est **quae** nihil conditionis incurrit,
- LR 26,18 Quid de illa lege dicemus **quae** aperte promissioni uidetur aduersa?
- LR 29,27 Non enim dixit Agar **quae** in senectute generauit,
- LR 29,28 sed **Quae** est Agar in seruitutem generans.
- LR 30,1 id est gratia **quae** secundum Isaac promissionis filios generaret
- LR 31,14 ut in ueterem Hierusalem totam **quae** nunc est per orbem,
- LR 31,16 tam occultum est quam cetera **quae** non solum specie breuiante sed
- LR 31,23 sed talia transiens ponit uerba **quae** in utrumque conueniant,
- LR 32,2 cum **quae** ab specie coeperant non nisi
- LR 32,12 translationis et ordinis exigit fidem **quae** gratiam Dei quaerat.
- LR 33,21 et multiplicabo fructum ligni et **quae** nascuntur in agro,
- LR 33,29 in figura terrae Iudae **quae** bellis uastata fuerat promittit innouari
- LR 34,1 et reaedificabuntur deserta et terra **quae** exterminata fuerit coletur,
- LR 34,3 Terra illa **quae** fuerat exterminata facta est sicut
- LR 34,15 in Ezechiele incipit ab specie **quae** conueniat et in genus,
- LR 36,5 leuabo manum meam super nationes **quae** sunt in circuitu uestro,
- LR 36,10 et **quae** desolatae erant aedificabuntur.
- LR 38,6 et caelum et terram et **quae** in eis sunt uisibilia et
- LR 38,16 occurrit uox Dei **quae** dicit ne terrae quidem regnum
- LR 39,29 Ergo si sunt aliqua **quae** etiam in gentes quae foris
- LR 40,1 aliqua quae etiam in gentes **quae** foris sunt uideantur conuenire,
- LR 40,1 in parte tamen **quae** intus est conuenitur omne corpus
- LR 40,10 Nam et Damascus et Tyrus **quae** et Sor et aliae multae
- LR 40,14 **quae** est Esau,
- LR 40,26 nonne parabola est haec **quae** dicitur?
- LR 41,17 **Quae** etiam euidenter deiecta templa Dei

QUAE

- LR 41,26 aduersa Deo ut metropolis Assyriorum **quae** et Samariam deleuit et omnem
- LR 42,2 interponit aliqua **quae** speciei modum excedant.
- LR 42,17 Ciuitas contemnens **quae** habitat in spe,
- LR 42,18 **quae** dicit in corde suo Ego
- LR 42,21 columba **quae** non audit uocem,
- LR 44,12 et rigabitur terra ab his **quae** de te procedunt.
- LR 44,15 Omnia **quae** lucent lumen in caelo obscurabuntur
- LR 45,8 Omnia **quae** lucent lumen in caelo obscurabuntur
- LR 45,20 **quae** dedit timorem suum omnibus inhabitantibus
- LR 46,9 Numquid in unam insulam conueniunt **quae** dicta sunt,
- LR 46,21 **quae** utilitas praedixisse futura Tyro commercia
- LR 47,27 **quae** sunt gentes in quarum medio
- LR 49,11 et asinorum et omnium pecorum **quae** sunt in castris illis,
- LR 49,20 nec erit gens **quae** illuc non ueniat,
- LR 49,21 **quae** expellat Aelam.
- LR 50,3 credendum est non fuisse gentem **quae** non uenerit ad expugnandam Aelam,
- LR 50,8 **Quae** uocatur spiritaliter Sodoma et Aegyptus,
- LR 50,21 et **quae** Babylon.
- LR 52,1 opus est auro nisi Ecclesiae **quae** spiritali fruitur uita?
- LR 52,7 et non Ecclesiam **quae** obtinet et conlidet filios Babylonis
- LR 53,11 Item omnes gentes **quae** sub caelo sunt in ciuitate
- LR 53,22 et Gazam et Accaron et **quae** contra faciem Azoti;
- LR 53,29 et omnia regna terrae **quae** supra faciem terrae sunt.
- LR 54,8 Et uniuersa regna terrae **quae** super faciem terrae sunt,
- LR 54,16 ut potum dare omnibus gentibus **quae** sub caelo sunt,
- LR 57,5 sextae feriae cum sua nocte **quae** transierat,
- LR 57,20 quod est figura eorum **quae** facturus erat in Christo,
- LR 62,25 terra campestri et de terra **quae** ad Austrum,
- LR 63,14 Ipsi sunt portae **quae** non uincunt Ecclesiam,
- LR 63,15 **quae** supra petram fundata est,
- LR 66,8 foret in interpretando et ea **quae** hunc intellectum forte impediunt remouendo,
- LR 66,23 debet quis conuerti ad ea **quae** sua sunt et uxoris Loth
- LR 70,5 et his **quae** turpe est dicere sanctitatis et
- LR 74,25 eiusdem mysterii facinoris discedat Ecclesia **quae** detinet,
- LR 75,28 Numquid ista **quae** sibi promittit ualet implere?
- LR 82,4 deserta tua et diruta et **quae** ceciderunt nunc angustiabuntur ab inhabitantibus.
- LR 82,8 Omnia enim **quae** fecit Deus bona sunt:
- LR 82,32 Praeter illa **quae** ab utroque sexu corporis diaboli
- LR 82,33 etiam his **quae** defossa habent insitum est cor;
- LR 83,2 **quae** corpore admitti possunt,
- LR 83,4 Mortificate itaque membra uestra **quae** in terra sunt,
- LR 83,6 **quae** est idolorum seruitus,
- LR 83,7 propter **quae** uenit ira Dei.
- LR 84,32 **quae** cum discesserit e medio mysterii
- LR 85,17 **quae** de medio eorum educetur.
- CA 48,1 **quae** autem faciunt facere nolite,
- CA 49,2 cathedra Moysi sedentibus et ea **quae** non fecissent docentibus docuit adherere.
- CA 49,4 quia sinis mulierem Zezabel **quae** dicit se prophetem,
- CA 50,2 aperte idolorum culturam doceret se **quae** in Ecclesia prophetem dicebat?
- CA 52,8 Aut quomodo potest ecclesia dici **quae** exitu rerum et non initio

QUAE

- CA 58,7 Esto uigilans et confirma cetera **quae** moritura erant.
CA 59,3 Non enim dicitur confirma **quae** moritura erant,
CA 61,9 et ob iniquitates **quae** fiunt in medio sui mererent,
CA 62,2 contra **quae** cottidie luctabantur.
CA 67,1 seruabo te ab hora temptationis **quae** uentura est in toto orbe
CA 67,7 Seruabo te ab hora temptationis **quae** in uniuerso orbe uentura est.
CA 68,2 aliquanti se a uera ecclesia **quae** in toto mundo est separant,
CA 70,2 si talis indolis fuerit **quae** paternam repromissionem accipiat.
CA 70,9 Et sicut zizania **quae** in agro patrisfamiliae a diabolo
CA 71,12 se a corpore totius ecclesiae **quae** in toto mundo est segregarunt,
CA 72,12 Nomen ecclesiae **quae** cotidie descendit de caelo a
CA 73,1 id est de ecclesia **quae** renascitur a Domino.
CA 79,8 ea **quae** esset futura praedixit,
CA 84,4 partem silentii uidit quia eadem **quae** adhuc uisurus erat uberius,
CA 87,8 omnium sanctorum super aram auream **quae** est in conspectu Dei.
CA 88,8 Ipsa est ecclesia **quae** omnem potestatem accepit in caelo
CA 90,3 **quae** se ad praedicandum gentibus praeparauit.
CA 94,3 Illa igitur tertia **quae** in mari mortua est,
CA 96,9 id est pars Dei **quae** luci est comparata et pars
CA 97,3 **quae** suis peccatis et uoluntatibus ita
CA 97,4 est ut reuelentur illorum uitia **quae** latebant et cunctis hominibus innotescant.
CA 99,5 **quae** homines intra se ita concludunt
CA 100,7 Peccata enim **quae** passim ab hominibus committuntur per
CA 102,4 **quae** ad ledendum homines more locustarum
CA 103,6 pars est et alia est **quae** humiliationi est tradita,
CA 107,1 **quae** ita currit ut opprimat et
CA 112,2 ex quattuor cornibus angelum arae **quae** est in conspectu Dei,
CA 113,6 **quae** in toto corpore ara Dei
CA 116,8 **quae** esset tertia quae diei et
CA 116,9 quae esset tertia **quae** diei et nocti est comparata,
CA 119,5 **quae** similitudo descriptionis poterit inueniri,
CA 119,5 **quae** istis equis poterit coaptari?
CA 121,3 iniquitas uerborum illorum **quae** cecidit super capita eorum.
CA 124,2 **quae** neque uidere possunt,
CA 125,2 et statim ea **quae** praetermiserat coepit supplere,
CA 130,1 potest loqui ecclesia ab eis **quae** sunt ab angelo nuntiata?
CA 130,2 Et **quae** locuta sunt septem tonitrua eram
CA 130,3 signa **quae** locuta sunt septem tonitrua,
CA 130,5 est ei Ne scripseris ea **quae** audisti,
CA 131,1 ne illa **quae** in sacramento sunt et ecclesiae
CA 134,6 in eo et terram et **quae** in ea,
CA 134,6 qui creauit caelum et **quae** in eo et terram et
CA 136,4 et iubet in pace percipere **quae** aperto libro futura iubetur ecclesia
CA 139,3 Sed in toto mundo **quae** antea praedicauerat iterum praedicare in
CA 142,1 a templo sunt et gentes **quae** Domini euangelio non crediderunt,
CA 145,4 **quae** duorum testamentorum munitione uallata est.
CA 147,2 et septem infusoria lucernis **quae** sunt super eum,
CA 150,1 Frequenter iam diximus quoniam omnia **quae** Deus causa ecclesiae suae fecisse
CA 151,1 sed etiam **quae** descenderant inutiles faciunt.
CA 152,5 bestia **quae** ascendet de abyso faciet cum
CA 155,9 **Quae** uocatur spiritaliter Sodoma et Aegyptus,

| | | |
|--------------|---|---|
| QUAE | CA 156,3 | quae instaurari nullatenus potest dicente Domino: |
| | CA 156,3 | Utique in ecclesia Iudaeorum quae Hierusalem in scripturis dominicis nuncupata |
| | CA 159,4 | quia nec uiuos sinunt celebrando quae sacra sunt in memoriam colligi, |
| | CA 161,3 | sed partem quae Filium Dei cognouit et Patrem, |
| | CA 172,2 | tertium recursum faceret et illa quae recapitulanda fuerant praeteriret. |
| | CA 176,2 | quae caelo spiritualiter comparatur. |
| | CA 178,7 | In muliere Ecclesiam significauit quae Christum, |
| | CA 179,2 | Luna autem hoc loco quae sub pedibus mulieris posita esse |
| | CA 179,5 | Sed quia omnia quae de Ecclesia in scripturis ponuntur |
| | CA 186,2 | quae capitula non ut se actus |
| CA 186,5 | Quae capitula hoc modo uidentur esse | |
| CA 191,2 | Quae omnia in figura nostra facta | |
| QUAECUMQUE | LR 12,5 | Quaecumque lex loquitur his qui in |
| | LR 16,16 | quaecumque facta non fuerit punit. |
| | LR 24,6 | ut superducat Deus in Abraham quaecumque locutus est ad eum. |
| | LR 34,5 | Et scient gentes quaecumque derelictae fuerint in circuitu uestro |
| QUAEDAM | CA 47,10 | Omnia ergo quaecumque dixerint uobis seruate et facite, |
| | LR 1,3 | Sunt enim quaedam regulae mysticae quae uniuersae legis |
| | LR 82,18 | aurea et argentea dicit esse quaedam in contumeliam. |
| QUAEQUE | LR 1,6 | clausa quaeque patefient et obscura dilucidabuntur, |
| QUAERANT | LR 26,1 | quo iugiter Dei gratiam quaerant laborantes ut perficiatur quod in |
| QUAERAT | LR 32,12 | exigit fidem quae gratiam Dei quaerat . |
| QUAEREBANT | CA 185,4 | omnes qui quaerebant animam pueri. |
| QUAEREBAT | CA 185,6 | Mortui enim sunt qui quaerebant animam tuam, |
| | CA 181,5 | adorare eum quem totis uiribus quaerebat occidere. |
| QUAERENDUM | LR 14,14 | Quaerendum autem quem ad modum hi |
| | LR 14,16 | Quaerendum praeterea cur post promissionem fidei, |
| | LR 55,11 | Quaerendum ergo, |
| | CA 105,6 | Et quaerent homines mortem. |
| QUAERENT | CA 105,7 | Quaerent itaque mortem non ut moriantur, |
| | CA 106,2 | Quaerent , |
| | LR 67,1 | non solum ut abscondendo quaerentibus gratiorem faceret ueritatem, |
| QUAERERE | LR 26,26 | fides quam perfidum est rationem quaerere , |
| | CA 106,6 | nam una eademque res est quaerere quod est et concupiscere. |
| | CA 184,8 | draco in caelo per caelestia quaerit deuorare nascentem, |
| QUAERIT | LR 49,22 | illos coram inimicis eorum qui quaerunt animas eorum, |
| QUAERUNT | CA 185,7 | qui eius animam et populi quaesisset . |
| QUAESISSET | LR 23,27 | Sed quaesiuit fidelem cui id donaret ex |
| QUAESIUIT | LR 22,21 | si futuros finita quaestio est, |
| QUAESTIO | LR 14,23 | Apostolus denique huic quaestioni prospiciens, |
| QUAESTIONI | LR 5,18 | Quale si diceret: |
| QUALE | LR 21,11 | post Christum fides data est quale quia et Spiritus Sanctus, |
| | LR 65,22 | Quale si diceret, |
| | LR 69,2 | quale : |
| | LR 30,24 | qui portabant iudicium qualescumque illi fuerint, |
| | CA 97,7 | ut ex paruo agnoscat qualis in toto orbe futura sit. |
| QUALESCUMQUE | CA 165,7 | Aut qualis potest esse letitia aut uoluptas |
| QUALIS | LR 28,26 | duobus quantitas expressa est non qualitas separationis. |
| QUALITAS | CA 45,10 | locutus est oris offitium et qualitas operum eodem sermone atque membrum |

**QUALITATE
QUALITATES**

QUAM

- LR 29,6 et unum semen pro **qualitate** terrae prouenit.
CA 46,5 in hac speciali Ecclesia offitii **qualitates** nonnisi sermonis ratione discernit,
- LR 2,2 Alias una persona conuenitur **quam** duplicem esse diuersa duorum officia
- LR 4,15 **quam** ob rem sola et maiore
LR 6,17 Et perface eam **quam** plantauit dextera tua et in
LR 9,1 Ducam caecos in uiam **quam** non nouerunt,
LR 10,15 **quam** Dominus suo sanguine sibi mundauit,
LR 10,17 nisi in parte sinistra per **quam** nomen Dei blasphematur in gentibus.
- LR 11,21 Non reppulit Deus plebem suam **quam** praesciuit.
LR 11,21 Et post **quam** docuit quem ad modum haec
LR 14,29 Ante **quam** enim se interrogasset Quid ergo
LR 16,19 **quam** fides inuenit?
LR 17,16 **quam** ministra lege parato gladio intentari
LR 18,3 **quam** futurum erat reuelari in Christum
LR 18,5 Prius inquit **quam** ueniret fides,
LR 18,6 custodiebamur conclusi in eam fidem **quam** futurum erat reuelari.
- LR 19,14 Per **quam** legem?
LR 21,13 Non enim aliter uiuere potuerunt **quam** Spiritu fidei.
LR 23,9 et statuam iurationem meam **quam** iurauit Abrahae patri tuo,
LR 26,5 In **quam** uero partem lex proprie conueniat,
LR 26,24 fit quia prius uolumus intellegere **quam** credere et fidem rationi subicere.
- LR 26,26 dabit rationem fides **quam** perfidum est rationem quaerere,
LR 26,27 intellegemus firmitatem magis esse promissionum **quam** putamus infirmitatem.
- LR 28,8 Et Iacob qui ante **quam** nasceretur electus est,
LR 28,28 sunt in uno futuri ante **quam** diuiduntur ostensi sunt.
LR 29,18 Post **quam** uero recessit inuentum est in
LR 30,22 **quam** ut de subacta libertate filiorum
LR 31,8 **quam** qui magis omnibus potuit locutus
LR 31,16 Sed hoc tam occultum est **quam** cetera quae non solum specie
LR 31,17 **Quam** ob rem Dei gratia in
LR 32,15 et in terra **quam** patres nostri possiderant exprimit mundum.
LR 33,16 Et habitabitis in terra **quam** dedi patribus uestris,
LR 34,29 Et inhabitabunt in terra sua **quam** ego dedi seruo meo Iacob
LR 38,23 et propter Hierusalem ciuitatem **quam** elegi.
LR 41,15 **quam** illic Deus interficiet et Dagon
LR 42,8 nisi illius **quam** Cain fratris sanguine fundauit nomine
LR 44,19 tuam in nationes in terram **quam** non noueras.
LR 50,12 **quam** in hac Hierusalem habet.
LR 51,14 milites non occiderint honorati magis **quam** aurum quod non tetigit ignem,
- LR 51,15 et homo honoratus erit magis **quam** lapis ex Sufir.
LR 52,19 Haec cogitatio **quam** cogitauit Dominus in orbem terrae
LR 56,3 plus est **quam** Deus dixit;
LR 58,27 **quam** statuit Deus in sole et
LR 62,2 **quam** ut obseruemus et diligamus diem
LR 63,22 fiet filius gehennae magis **quam** illi,
LR 66,13 ut continuatio magis narrationis **quam** recapitulatio uideatur.
LR 68,28 **quam** qui negat Christum in carne,
LR 72,10 sed pro locis intellegemus in **quam** partem corporis conueniat.
LR 75,17 corpus dicit tam in regibus **quam** in populis,

| | | |
|--------------|-----------|--|
| | LR 76,15 | quam soli sibi Deus exceptauit, |
| | LR 76,20 | sicut sancti in domo quam delegerunt. |
| QUAM | LR 79,9 | ille sapientior est in suo quam filii lucis. |
| | LR 79,19 | usque generaliter eiusdem tam externas quam intestinas Babylonis tenebras lumine ueritatis |
| | LR 80,17 | traditus fueris occidendus tam spiritualiter quam carnaliter? |
| | LR 82,30 | se habet thesauros tam facinorum quam perspicuos. |
| | LR 83,16 | quam domum igneam esse et hanc |
| | CA 53,16 | Uidemus etiam tam Goliam quam Zezabel filios morte puniri qui |
| | CA 83,10 | Concluditur namque septimi sigilli narratio quam ante praetermiserat enarrando. |
| | CA 86,1 | quia spiritus sanctus frequenter aliter quam proponit breuiter narrat et finit, |
| | CA 87,9 | enim sanctorum nihil aliud sunt quam odoramenta uirtutum. |
| | CA 91,5 | Partem uero terciam quam dixit combustioni contraditam hereticos designauit. |
| | CA 92,2 | et terciam partem quam gentilitatem uocat et Sodomam de |
| | CA 94,1 | Partem uero quam dixit habentem animam mori, |
| | CA 98,3 | Aquilam quam uidit in medio caelo uolantem |
| | CA 133,5 | Et ob quam causam eundem librum praeceptus sit |
| | CA 135,5 | Quam nouissima persecutio usque ad septimam |
| | CA 165,7 | terrae non tam mortis eorum quam resurrectionis nuntius ueniat. |
| | CA 171,3 | Itaque recapitulatione septimi angeli quam praetermiserat definita, |
| | CA 179,3 | quam sol iustitiae, |
| | CA 183,3 | Tertiam autem partem stellarum quam dixit, |
| | CA 190,3 | ad quam calcandam potestatem in apostolis accepit |
| QUAMDIU | LR 17,6 | Quamdiu enim quis in carne est, |
| | LR 68,21 | Quamdiu fecistis uni ex istis fratribus |
| QUAMUIS | LR 4,11 | quamuis hoc quoque Dei gratia sit, |
| | LR 7,27 | cuius pars altera quamuis lapidibus magnis extruatur destruitur, |
| | LR 35,10 | quamuis una cum populo Dei ex |
| | CA 65,6 | Hinc ergo quamuis omni ecclesiae promiserit, |
| | CA 83,4 | Quia quamuis sit quispiam centum annorum, |
| | CA 112,8 | Quamuis non multum a se utraque |
| QUANDO | LR 2,14 | est sola ratione uideri posse quando a capite ad corpus transitum |
| | LR 37,2 | uenit hora et nunc est quando mortui audient uocem filii Dei |
| | LR 43,28 | quando cum Aegyptis filii testamenti ceciderunt, |
| | CA 47,8 | dum consideratur quid cui et quando conueniat. |
| | CA 143,9 | quando ad probandam ecclesiam potestatem acceperit. |
| | CA 143,10 | quando peccata hominum usque ad caelum |
| QUANTA | LR 19,28 | quae quanta fuerit tantum Deus operatur nobiscum. |
| | CA 128,2 | ut ostenderet quanta sit ecclesiae claritudo, |
| | CA 151,11 | Dauid namque quanta sit potestas ecclesiae declarat, |
| QUANTICUMQUE | LR 7,15 | ut quanticumque Christo miscerentur unus esset in |
| QUANTITAS | LR 28,26 | Itaque in duobus quantitas expressa est non qualitas separationis. |
| | LR 55,2 | Temporis quantitas in Scripturis frequenter mystica est |
| | CA 96,8 | non quantitas . |
| QUANTUM | LR 21,8 | autem disparis erant meriti quis quantum credidit sibi dari tantum gratiae |
| | LR 45,28 | Quantum inuenisti mercedem de mari! |
| QUARE | LR 22,17 | Quare cum tremore loquentes sua cuique |
| QUARTA | LR 61,14 | Quarta autem generatione reuertentur huc. |

| | | |
|---------------------|-----------|---|
| QUARTAM | CA 113,2 | unum ex quattuor cornibus arae quartam partem terrae accipimus, |
| QUARTI | LR 64,28 | aut post tertium pars quarti ut CCCL aut tres et |
| QUARTUM | CA 186,9 | Quartum etiam est ubi draco stetit |
| QUARTUS | LR 58,8 | tertium sabbati erit dominicus dies quartus! |
| QUARTUS | CA 96,3 | Et quartus angelus tuba cecinit et percussa |
| QUARUM | LR 1,5 | quarum si ratio regularum sine inuidia |
| | LR 47,27 | quae sunt gentes in quarum medio ista sunt? |
| | LR 64,23 | quarum singulae totum tempus sint. |
| | CA 119,3 | quarum similitudo erat equorum paratorum ad |
| QUAS | LR 9,2 | et semitas quas non nouerunt calcabunt, |
| | LR 23,26 | quas non ante fidem Abrahae sed |
| | LR 32,24 | Et ingressi sunt inter nationes quas ingressi sunt illic, |
| | LR 33,1 | domus Israhel in nationibus in quas ingressi sunt illic. |
| | LR 33,4 | in nationibus in medio in quas ingressi sunt illic. |
| | LR 34,18 | Israhel de medio gentium in quas ingressi sunt illic, |
| | LR 39,26 | quas Scriptura alloquitur aut in quibus |
| | LR 40,10 | quas Dominus penitus tolli nec restaurari |
| | LR 53,14 | et potabis omnes gentes ad quas ego mitto te, |
| | LR 53,17 | et potavi gentes ad quas misit me Dominus ad ipsas: |
| | LR 54,10 | qua sunt omnes gentes terrae quas illic Deus percutiet, |
| | LR 62,8 | in quas ingrediuntur reges Iuda et egrediuntur, |
| | CA 85,4 | angelos septem ecclesias dicit ad quas ista conscribit. |
| | CA 113,11 | alligatis aduersarias intelligimus esse personas quas ad probandam ecclesiam suam Deus |
| | CA 119,2 | Nam et locustas quas uidit in capite earum dentes |
| QUASI | LR 27,8 | Non in seminibus quasi in multis sed quasi in |
| | LR 27,8 | seminibus quasi in multis sed quasi in uno, |
| | LR 48,15 | scilicet lumen Israhel et manducabit quasi faenum siluam. |
| | LR 48,16 | quasi qui fugit a flamma ardenti. |
| | LR 51,1 | parturitiones enim illos habebunt quasi mulieris parturientis, |
| | LR 51,18 | Et erit qui relictus est quasi capreola fugiens, |
| | LR 58,17 | Quasi tenebrae inportunae fuerunt, |
| | LR 64,8 | quasi ex ordine se insequentia; |
| | LR 74,4 | et quasi cui non sunt oculi palpabunt, |
| | LR 74,5 | et cadent meridie quasi media nocte. |
| | CA 84,2 | factum est silentium in caelo quasi semihora. |
| QUATENUS | CA 45,8 | et quibus membris et quatenus operatus sit sermone signamus ut |
| QUATERNARIUS | LR 64,25 | quaternarius numerus specialiter tempus est a |
| | LR 64,26 | Quaternarius est autem quotiens aut plenus |
| QUATIENUR | CA 166,4 | qui in nouissimo timore horribili quatienuerunt , |
| QUATTUOR | LR 49,19 | Et superducam quattuor uentos a quattuor cardinibus caeli, |
| | LR 49,19 | Et superducam quattuor uentos a quattuor cardinibus caeli, |
| | LR 53,2 | tribus impietatibus Damasci et in quattuor non auersabor eam, |
| | LR 53,4 | tribus impietatibus Idumaeae et in quattuor non auersabor eam propter quod |
| | CA 107,3 | In capite uiginti quattuor seniorum, |
| | CA 112,2 | Et audiui unum ex quattuor cornibus angelum arae quae est |
| | CA 112,4 | solue quattuor angelos in flumine magno Eufraten. |
| | CA 112,5 | Alii codices habent ex quattuor cornibus arae, |
| | CA 112,6 | uero habent audiui unum ex quattuor cornibus arae. |
| | CA 112,8 | Unum ex quattuor cornibus angelum arae. |
| | CA 113,1 | tamen unum ex quattuor cornibus arae quartam partem terrae |
| | CA 113,3 | Nouimus enim ecclesiam in quattuor mundi cardines constitutam. |
| | CA 113,7 | quippe est quid angelus de quattuor angelis dixerit. |

| | | |
|-------------|-----------|--|
| | CA 113,8 | quattuor angelos ligatos in flumine magno |
| | CA 113,10 | In his quattuor angelis in Eufraten fluuiu alligatis |
| | CA 114,2 | quattuor angelos in flumine magno Eufraten. |
| | CA 114,3 | Quos enim supra dixerat in quattuor terrae angulis esse, |
| | CA 116,3 | Et soluti sunt quattuor angeli inchoationem persecutionis ostendit Parati |
| QUATTUOR | CA 116,6 | quattuor tempora designauit. |
| | CA 173,1 | Et uiginti quattuor seniores qui in conspectu Dei |
| | CA 187,6 | centum quadraginta quattuor milia, |
| QUEM | LR 2,11 | Numquid ei quem tradidit pro peccatis nostris uult |
| | LR 9,19 | et Israhel quem elegi. |
| | LR 9,20 | dedisse perire et Israhel maledictum quem non elegerat. |
| | LR 11,6 | Beatus ille seruus quem adueniens dominus illius inuenerit ita |
| | LR 11,8 | quem Dominus diuidit in duas partes. |
| | LR 11,21 | Et post quam docuit quem ad modum haec locutio intellegenda |
| | LR 14,14 | Quaerendum autem quem ad modum hi qui ex |
| | LR 15,5 | ut manifestum fieret quem ad modum uiuerent qui legem |
| | LR 16,6 | diceret Non concupisces non nudauit quem ad modum id prouenire posset, |
| | LR 20,6 | Dicit autem apostolus quem ad modum omnis caro non |
| | LR 25,24 | numquid conuenit in eum quem Deus ante mundum praeuidit auditurum? |
| | LR 26,3 | impossibile est non audire eum quem Deus auditurum praeuidit, |
| | LR 31,1 | quos Dominus Christus quem in carne persecuntur interficiet spiritu |
| | LR 35,13 | Et non erit quem ad modum dicitis uos: |
| | LR 35,20 | quem ad modum disputaui ad patres |
| | LR 42,6 | Super quem non euenit malitia tua semper? |
| | LR 53,15 | quem ego mitto in medio illarum. |
| | LR 54,1 | quem ego mitto in medio uestrum. |
| | LR 59,3 | quem ordinem damus ipsi diei qui |
| | LR 61,32 | cessaturus die septimo quem benedixit, |
| | LR 71,29 | quem accepimus. |
| | LR 73,11 | quem montem Deus increpat per Ezechielem, |
| | LR 77,1 | Sed quid in quem conueniat pro locis obseruandum est. |
| | LR 82,31 | quem facultates suae uelut compedes ligauerunt. |
| | LR 85,4 | Hic est ignis quem supra dixit: |
| | CA 74,4 | qui dicit nomen meum nouum quem inter septem candelabra aurea uidit; |
| | CA 86,11 | Angelum enim quem dicit postea aduenisse, |
| | CA 86,12 | quem super aram, |
| | CA 134,3 | Et angelus quem uidi stantem super mare et |
| | CA 139,6 | ecclesia in toto mundo diffusa quem sua praedicatione impleuit. |
| | CA 161,5 | per quem mundus reconciliatus est Deo. |
| | CA 181,4 | quem Iudaeorum regem natum cognouerat, |
| | CA 181,5 | et simularet adorare eum quem totis uiribus quaerebat occidere. |
| | CA 189,10 | qui raptus est et ad quem raptus est? |
| | CA 190,1 | ad quem thronum Dei est raptus? |
| QUEMADMODUM | CA 92,6 | Et ego probabo illum quemadmodum probatur aurum. |
| | CA 146,7 | Excitauit me quemadmodum excitatur homo a somno suo; |
| | CA 177,6 | et uniuersa significat quemadmodum facta sint. |
| QUEMQUAM | CA 72,7 | Nouissime autem amplius quemquam exire non patitur, |
| | CA 122,3 | quia sine illis quemquam nocere non possunt. |
| QUERELLA | LR 12,24 | ex lege est conuersatus sine querella . |
| | LR 13,4 | omnibus mandatis et iustificationibus sine querella ; |
| QUI | LR 3,4 | inquit per omnia in eum qui est caput, |

QUI

- LR 4,4 scias quoniam ego sum Dominus **qui** uoco nomen tuum Deus Israhel,
- LR 4,9 hominis ascendit sed obdurati hominis **qui** non est in corpore Christi;
- LR 4,29 membra corpus efficiunt Christus est **qui** uenit,
- LR 5,2 Si enim iste **qui** uenit alium Iesum praedicat.
- LR 5,4 illo aduentu suo coepit disputare **qui** ab inimico corpore signis et
- LR 5,15 **qui** dicitur Deus Ecclesia est,
- LR 5,15 Super omne **qui** dicitur Deus aut quod colitur,
- LR 6,19 Et apostolus filium Dei dicit **qui** filio Dei mixtus est:
- LR 6,22 **qui** factus est ei ex semine
- LR 6,23 **qui** praedestinatus est filius Dei in
- LR 6,28 Sed **qui** factus est filius Dei ex
- LR 7,1 apertius ostendit dicens de filio **qui** factus est ei ex semine
- LR 7,2 **qui** praedestinatus est filius Dei.
- LR 7,4 est et coequalis est Patri **qui** ex quo natus est hoc
- LR 7,6 **Qui** ex semine Daud,
- LR 7,25 **qui** cotidie nascendo uenit et crescit
- LR 8,20 enim non dicitur nisi ei **qui** iam scit,
- LR 8,21 non cognouisti autem illi dicitur **qui**,
- LR 11,1 non enim Ecclesia in his **qui** foris sunt fusca est.
- LR 11,26 Numquid idem dilecti **qui** inimici,
- LR 12,4 auctoritate firmissimum est numquam defuisse **qui** legem facerent et iustificarentur.
- LR 12,5 Quaecumque lex loquitur his **qui** in lege sunt dicit,
- LR 12,17 **qui** cum gentes a fratribus sub
- LR 13,14 Ille quidem **qui** de ancilla carnaliter natus est,
- LR 13,15 **qui** autem ex libera ex promissione.
- LR 13,17 cognoscitis ergo quoniam **qui** ex fide sunt hi sunt
- LR 13,25 sed **Qui** fecerit ea uiuet in eis.
- LR 13,28 Si enim **qui** per legem ipsi sunt heredes,
- LR 14,15 autem quem ad modum hi **qui** ex operibus legis negantur potuisse
- LR 14,20 Maledictus **qui** non permanserit in omnibus quae
- LR 15,1 iam dixerat ut uiuerent **qui** ex lege iustificari non possent
- LR 15,5 fieret quem ad modum uiuerent **qui** legem facere non potuissent.
- LR 15,13 sunt operari in membris eius **qui** in lege est.
- LR 15,26 fieri potuisse ut bonus Deus **qui** sciebat legem non potuisse fieri
- LR 16,14 et iusti fide uiuerent **qui** opus legis non ex sua
- LR 16,20 **Qui** autem in carne sunt Deo
- LR 16,25 Ostendit praeterea **qui** Spiritum Dei habuerit in carne
- LR 16,27 prophetae et sancti **qui** Spiritum Dei habuerunt Spiritum Christi
- LR 17,1 **qui** ergo ad Deum confugit accepit
- LR 17,5 manifestum est quia patres nostri **qui** Spiritum Dei habuerunt non fuerunt
- LR 17,29 **qui** hanc ianuam non pulsaret intra
- LR 17,30 **qui** nos cogeret studere fidei,
- LR 18,1 **qui** nos cogeret in Christum.
- LR 18,3 futurum erat reuelari in Christum **qui** est finis legis,
- LR 18,4 quo uixerunt omnes **qui** fide gratiam Dei exquisierunt.
- LR 18,27 **qui** ueniens restaurare quae in caelo
- LR 18,28 in terra euangelizauit fidem his **qui** proxime et qui longe,
- LR 18,28 fidem his qui proxime et **qui** longe,
- LR 19,22 non est in lege sed **qui** fecerit;
- LR 19,23 propterea ut **qui** gloriatur in Domino gloriatur.
- LR 20,4 **qui** scierunt opus legis a Deo

QUI

- LR 20,11 **qui** factus est nobis sapientia a
 LR 20,13 **qui** gloriatur in Domino gloriatur.
 LR 20,24 Non est inquit homo **qui** non peccauit.
 LR 20,29 **Qui** coronat te in misericordia et
 LR 21,21 Spiritum fidei dixit habuisse eundem **qui** dixit:
 LR 21,27 sicut paruulus **qui**,
 LR 22,1 ut sit perfectus idem tamen **qui** fuerat paruulus.
 LR 22,2 sed in illis **qui** per ipsum praesentem credebant,
 LR 22,10 **qui** promissionum firmitatem et quae ex
 LR 22,29 et creditum est in eorum **qui** promissi sunt penderet arbitrio?
 LR 23,29 sed ut per ipsum essent **qui** futuri erant quos Deus elegerat,
 LR 24,21 **qui** propitio Deo legem sine lege
 LR 24,22 **qui** liberi Deo seruiunt,
 LR 24,22 **qui** ad imaginem et similitudinem Dei
 LR 24,24 **Qui** enim sub lege est metu
 LR 24,29 ut uoluntatis profecto praemium recipiat **qui** animam non miscuit
 uoluntati Dei.
 LR 25,1 Etenim uoluntate malus est **qui** necessitate bonus est.
 LR 25,3 Non est coniunctus Deo **qui** si mali poena non esset
 LR 25,4 nec uoluntatem Dei facit **qui** gemit quod non suam faciat.
 LR 25,5 Et non est misericors **qui** timet esse crudelis:
 LR 25,9 **Qui** autem amat bonum imago Dei
 LR 25,10 iam non sit ancillae filius **qui** accipit legem in timorem,
 LR 25,11 sed liberae secundum Isaac **qui** non accepit spiritum seruitutis in
 LR 25,13 **Qui** diligit Deum non timet seruiliter.
 LR 25,15 **qui** autem timet non est consummatus
 LR 25,20 Eiusmodi similes sunt patri suo **qui** in caelis est,
 LR 27,12 sed cum falsis fratribus **qui** non sunt filii Abrahae.
 LR 27,19 non enim omnes **qui** sunt ex Israhel hi sunt
 LR 27,21 id est non **qui** sunt filii carnis hi sunt
 LR 27,24 nisi illi **qui** secundum Isaac fidei et promissionis
 LR 28,2 Reliqui mihi septem milia uirorum **qui** non curauerunt genua
 Bahal.
 LR 28,6 sed ei **qui** promissus fuerat dictum est:
 LR 28,8 Et Iacob **qui** ante quam nasceretur electus est,
 LR 28,15 non est idem **qui** in laboribus inualuit ad Deum
 LR 28,24 **qui** et dilectus uocatus est et
 LR 28,27 Ceterum ambo **qui** separati sunt in uno futuri
 LR 29,1 **Qui** non iurauit proximo suo in
 LR 29,5 quia **qui** potest capere capit,
 LR 29,19 quod est ex Israhel **qui** accepit legem in monte Sina,
 LR 30,7 Sed sicut tunc **qui** secundum carnem natus est persequabatur
 LR 30,14 Numquid fratres **qui** circumcisionem Galatis praedicabant aperte
 illos
 LR 30,17 **qui** filios Dei uelut per communem
 LR 30,23 **qui** portabant iudicium qualescumque illi fuerint,
 LR 30,24 **qui** omnem sanctum persecuti sunt,
 LR 30,25 **qui** semper Spiritui Sancto restiterunt;
 LR 30,25 **qui** prophetas occiderunt,
 LR 30,28 **qui** ueniunt secundum operationem Satanae in
 LR 31,8 quam **qui** magis omnibus potuit locutus non
 LR 31,12 **qui** cum ueritatis pretium fidem constituerit
 LR 32,14 Ezechielem loquitur et regressui eorum **qui** ab Hierusalem capti
 et dispersi
 LR 33,30 uastata fuerat promittit innouari mundum **qui** a Deo recesserat,
 LR 34,12 Ueniet a Sion **qui** liberet et auferet impietates ab

QUI

- LR 34,19 et congregabo eos ab omnibus **qui** sunt in circuitu eorum et
 LR 34,27 pastor unus omnium **qui** in praeceptis meis ambulabunt et
 LR 35,5 gentes quia ego sum Dominus **qui** sanctifico eos,
 LR 36,7 fructum uestrum manducabit populus meus **qui** adpropinquat
 uenire.
 LR 36,29 Amen dico uobis quia **qui** uerbum meum audit et credit
 LR 36,29 meum audit et credit ei **qui** me misit habet uitam aeternam,
 LR 37,2 audient uocem filii Dei et **qui** audierint uiuent.
 LR 37,7 et exient **qui** bona fecerunt in resurrectionem uitae,
 LR 37,7 ueniet hora in qua omnes **qui** in monumentis sunt audient uocem
 LR 37,8 **qui** male fecerunt in resurrectionem iudicii.
 LR 37,9 Primo dixit Mortui **qui** audierint uiuent,
 LR 37,10 secundo Omnes **qui** in monumentis sunt exient.
 LR 37,13 Suscitabo semen tuum post te **qui** erit ex utero tuo et
 LR 37,27 **qui** ante constitutionem mundi habuit hanc
 LR 38,7 Sed ei dicit magnum esse **qui** filio Dei mixtus est ex
 LR 38,11 ut propter ipsos regnaret Christus **qui** est omnium rex a Patre
 LR 40,4 est enim legem loqui ei **qui** in lege non est;
 LR 41,7 **qui** emisi gladium meum de uagina
 LR 41,18 **qui** nascitur filius Dauid Iosias,
 LR 42,20 Omnis **qui** transit per illam sibilabit,
 LR 44,2 non conuenit nisi in eos **qui** sibi circumcisione,
 LR 46,5 omnes **qui** inhabitant insulas contristati sunt super
 LR 46,13 **qui** post multa speciei et generis
 LR 46,26 sed illis **qui** habitant in conspectu Domini.
 LR 47,3 Disparget eos **qui** inhabitant in eo,
 LR 47,6 et **qui** debet sicut ille cui debetur,
 LR 47,7 et **qui** fenerat sicut ille qui feneratur.
 LR 47,7 et qui fenerat sicut ille **qui** feneratur.
 LR 47,11 autem facinus admisit propter eos **qui** habitant in ea,
 LR 47,13 quia peccauerunt **qui** inhabitant in ea.
 LR 47,14 Propter hoc egentes erunt **qui** inhabitant terram,
 LR 47,22 amarum factum est sicera eis **qui** bibunt illud.
 LR 48,5 pauci saluo utique statu eorum **qui** peribunt.
 LR 48,6 **qui** per recordationem uixerint,
 LR 48,16 quasi **qui** fugit a flamma ardenti.
 LR 48,17 Et **qui** remanserint ab illis erunt numerus,
 LR 48,18 **Qui** remanserit inquit ab illis,
 LR 48,19 non enim potest ignis **qui** conburit ardere;
 LR 48,19 **qui** autem ex combustis superauerint ignis
 LR 49,22 terrebo illos coram inimicis eorum **qui** quaerunt animas eorum,
 LR 50,11 **qui** in parte sua,
 LR 50,20 Sequitur enim et dicit **qui** sunt isti reges,
 LR 51,12 Et erunt **qui** remanserint id est quos supradicti
 LR 51,18 Et erit **qui** relictus sunt quasi capreola fugiens,
 LR 51,19 ouis errans et non erit **qui** colligit,
 LR 51,20 **Qui** enim inciderit superabitur,
 LR 51,21 et si **qui** collecti sunt gladio cadent.
 LR 51,23 **qui** non computant pecuniam,
 LR 52,5 Felix est **qui** obtinebit et conlidet paruulos tuos
 LR 52,9 **Qui** obtinet modo,
 LR 53,10 **qui** secant parturientes Ecclesias.
 LR 53,24 et reges **qui** trans mare sunt,
 LR 53,26 et omnes promiscuos **qui** commorantur in deserto,
 LR 53,27 et uniuersos reges a Subsolano **qui** longe et qui iuxta sunt,
 LR 53,28 a Subsolano qui longe et **qui** iuxta sunt,

QUI

- LR 54,14 **qui** de Iudaea et carcere numquam
 LR 55,3 **qui** multis modis positi sunt et
 LR 55,17 autem rex alter super Aegyptum **qui** ignorabat Ioseph,
 LR 57,21 quoniam Deus **qui** dixit de tenebris lumen fulgere
 LR 57,22 **qui** inluminavit tenebras,
 LR 58,8 **Qui** autem hanc circumventionem uitant consentiunt
 LR 58,14 Non enim **qui** separatos dies promittit potest dicere
 LR 59,4 quem ordinem damus ipsi diei **qui** fuisse dicitur inter sextam
 feriam
 LR 61,1 **qui** fiunt anni CCCL mensibus tricenorum
 LR 61,4 **qui** sunt anni CCCL.
 LR 61,20 **qui** et denarius,
 LR 61,31 **qui** est Ecclesia,
 LR 62,3 **Qui** autem praecepta Dei facit sabbatum
 LR 62,10 Audite uerbum Domini **qui** intratis in portas istas.
 LR 62,21 uiri Iuda et **qui** inhabitant Hierusalem.
 LR 63,5 **Qui** autem per portas intrant caeli
 LR 63,17 Cognouit Dominus **qui** sunt eius.
 LR 63,23 et requiescentibus uniuersis **qui** ante sabbatum manna
 collegerunt,
 LR 63,26 Uenite ad me omnes **qui** onerati estis,
 LR 63,28 Isti sunt fures **qui** non per ianuam ueram sed
 LR 64,2 Ignis enim **qui** specialis Hierusalem portas exussit extinctus
 LR 64,13 **qui** sunt itaque nobis VII anni
 LR 65,15 **Qui** sunt itaque XL dies,
 LR 66,19 Illa hora **qui** erit in tecto et uasa
 LR 66,20 et **qui** in agro similiter non reuertatur
 LR 67,9 tunc **qui** in Iudaea sunt fugiant in
 LR 68,1 omnis spiritus **qui** soluit Iesum et negat in
 LR 68,4 Numquid omnis **qui** non negat Iesum in carne
 LR 68,11 **Qui** autem dicit quoniam cognouit eum,
 LR 68,13 ex professione dixit intellegi fratrem **qui** Deum nescit,
 LR 68,14 **Qui** dicit se in luce esse,
 LR 68,15 **Qui** dixerit quoniam diligit Deum,
 LR 68,26 **Qui** fratrem suum odit homicida est?
 LR 68,26 **Qui** non diligit fratrem suum permanet
 LR 68,28 quam **qui** negat Christum in carne,
 LR 69,1 Quoniam **qui** non negauerit Christum in carne
 LR 69,4 Non omnis **qui** mihi dicit Domine Domine introibit
 LR 69,8 ut ostenderet illis **qui** credunt Dominum Iesum nihil minus
 LR 69,9 nihil minus habere ab his **qui** charismatum generibus extolluntur,
 LR 69,11 atque eundem Spiritum possidere omnem **qui** Iesum Dominum
 corde crediderit,
 LR 69,17 **Qui** soluerit unum ex mandatis istis
 LR 69,20 **Qui** autem fecerit et sic docuerit.
 LR 70,16 Contritus est in terra **qui** mittit ad omnes gentes!
 LR 70,20 et **qui** uiderint te mirabuntur super te
 LR 70,21 Hic est homo **qui** concitat terram,
 LR 70,22 **qui** ponit orbem terrae totum desertum,
 LR 71,1 uelut mortuus abominatus cum omnibus **qui** ceciderunt inserti
 gladio et descendunt
 LR 71,9 Confractus est in terra **qui** mittit ad omnes gentes!
 LR 71,12 **qui** ne deiceretur resistere non ualuit.
 LR 71,14 Hic est homo **qui** incitat terram.
 LR 71,28 **Qui** uincit,
 LR 72,4 praebete aures **qui** continetis multitudinem et placetis uobis

QUI

- LR 72,6 **qui** interrogabit opera uestra,
 LR 72,13 similiter in caput et maiores **qui** stellarum Dei,
 LR 72,22 **qui** adunati montem faciunt,
 LR 72,27 et singuli **qui** Ecclesiam faciunt montes,
 LR 73,10 sed Seir **qui** est Esau,
 LR 74,14 nequam spiritui resistit Spiritus Sanctus **qui** Domini hortum perflat,
 LR 74,28 tantum ut **qui** detinet modo,
 LR 75,8 **Qui** uiderint te mirabuntur super te
 LR 75,9 Hic est homo **qui** concitat terram,
 LR 75,10 **qui** ponit orbem terrae totum desertum.
 LR 75,11 Numquid in diabolum conuenit **Qui** uiderint te mirabuntur super te,
 LR 75,13 ad inferos descendente non erit **qui** miretur mundo finito.
 LR 75,14 Hic est homo **qui** incitauit terram,
 LR 75,19 Hic est homo **qui** incitat terram,
 LR 75,21 **Qui** ponit orbem terrae totum desertum.
 LR 75,22 **Qui** dissoluit templum et in triduo
 LR 75,27 et non erit **qui** effugiat me aut contradicat mihi.
 LR 75,33 Etenim fundauit orbem terrae **qui** non commouebitur.
 LR 76,7 et spiritualiter implentur dum hi **qui** dominantur humilitatis subditos aut temptationis
 LR 76,22 cum omnibus **qui** ceciderunt inserti gladio et descendunt
 LR 76,32 Hic homo **qui** incitat terram,
 LR 77,8 Rex enim Babylonis **qui** terram Domini uastauit et populum
 LR 77,12 quo ipse **qui** conuenitur genitus est.
 LR 78,21 et omnes **qui** te nouerunt inter nationes contristabuntur
 LR 78,25 **qui** in corde maris,
 LR 79,3 **Qui** ea seminat diabolus est.
 LR 79,11 **qui** prophético Spiritu regem superbum ad
 LR 79,13 **qui** confessione suarum uirtutum et caelesti
 LR 79,16 **qui** regem et omne regnum eius
 LR 80,23 non conuenit nisi in eum **qui** sibi circumcisis uidetur.
 LR 80,31 **qui** ad similitudinem Dei factus est.
 LR 81,7 **qui** sub Dario meruit aedificare Hierusalem.
 LR 83,10 **qui** adunati montem Dei faciunt.
 LR 83,26 **Qui** enim uestitum nuptialem non habet,
 LR 83,29 saeculo nemo miscebitur choro sanctorum **qui** postea excludatur.
 LR 83,32 Corrupta est enim scientia eius **qui** sciens prudensque errat,
 LR 84,3 Corrupta est scientia eius **qui** alios docet,
 LR 84,4 Corruptus est decor eius **qui** generi suo operum similitudine non
 LR 84,28 **Qui** enim non recte sanctitate Dei
 LR 85,20 **qui** in terra Dei esse noluerunt.
 LR 85,23 Et omnes **qui** te nouerunt inter nationes contristabuntur
 LR 85,25 contristantur **qui** eorum auxilio fulciri solent,
 CA 46,1 **qui** est Ecclesia,
 CA 46,4 praepositos **qui** habent sinendi abstinendique potestatem designat.
 CA 46,7 Nam **qui** praepositum reum praetereundum putauerit,
 CA 46,10 An numquid **qui** fornicariae consentit fornicarius ipse non
 CA 48,4 **qui** Scribis et Pharisaeis,
 CA 50,6 **Qui**,
 CA 51,1 et **qui** cum ea mechantur in tribulatione
 CA 53,11 quia erant illic **qui** dubitarent non posse Dauid aduersum
 CA 53,12 Erant uero et spiritales **qui** credebant posse eum in Dei
 CA 53,16 quam Zezabel filios morte puniri **qui** subici noluerint ueritati.

QUI

- CA 53,22 ecclesiae inquit quia ego sum **qui** scruto renes et corda.
 CA 54,5 Uobis autem dico reliquis **qui** estis Thiatire.
 CA 54,8 Utique his dicit **qui** consensum doctrinis diabolicis non commodarant
 CA 55,4 Nunquam uos cognoui **qui** operamini iniquitatem.
 CA 55,5 Sicut enim **qui** operantur iniquitatem non cognoscunt Deum
 CA 55,14 **qui** radicem ueritatis dimiserint et se
 CA 56,7 **Qui** uicerit et qui seruat opera
 CA 56,7 Qui uicerit et **qui** seruat opera mea usque in
 CA 58,3 **Qui** habet aures audiat quod Spiritus
 CA 58,4 Et angelo ecclesiae **qui** Sardis est scribe:
 CA 58,5 Haec dicit **qui** habet septem spiritus Dei et
 CA 59,2 Non moritur nisi **qui** mortale crimen commiserit.
 CA 59,3 nisi **qui** in offitio suo post mortem
 CA 59,5 **qui** offitium doctoris amiserit.
 CA 59,6 **Qui** mortuus est a Deo iudicatus
 CA 60,10 **qui** non inquinauerunt uestimenta sua et
 CA 61,4 **Qui** uincit sic uestietur in uestimentis
 CA 62,10 **Qui** habet aures,
 CA 63,1 Haec dicit sanctus et uerus **qui** habet clauem Dauid.
 CA 63,2 **Qui** aperit et nemo claudet,
 CA 63,6 nunquam uos noui **qui** operamini iniquitatem.
 CA 63,7 Ante praedixit **qui** aperit et nemo claudet,
 CA 64,5 etiamsi **qui** modicae sunt fidei,
 CA 64,7 Ecce de synagoga est Sathane **qui** dicunt Iudaeos esse et non
 CA 65,7 incassum laborant **qui** angustam nituntur facere ecclesiam Dei,
 CA 65,9 ait Blasphemiam habes ex eis **qui** se dicunt Iudaeos et non
 CA 66,9 **Qui** enim duplici corde ueniunt,
 CA 67,6 in toto orbe praeter ecclesiam **qui** temptetur.
 CA 68,6 antichristum regem esse nouissimum **qui** se dicat Deum,
 CA 68,9 tunc Deus unus est Christus **qui** a propheta ueraciter dictus est
 CA 68,10 ueraciter dictus est Deus occultus **qui** semper adfuit et nunquam de
 CA 71,1 **Qui** uicerit faciam illum columnam in
 CA 71,3 **qui** cum semel per baptismum corpori
 CA 71,11 uinculo caritatis scismatici foras exierunt **qui** se a corpore totius ecclesiae
 CA 72,4 Propterea Deus illos **qui** in arca in diluio reseruati
 CA 73,2 **qui** est uera Hierusalem.
 CA 73,6 nouum sit conueniens filio Dei **qui** antequam mundus fieret hanc in
 CA 74,2 hoc nomen Filio hominis congruit **qui** mortuus est et die tertia
 CA 74,3 Filius hominis est enim **qui** dicit nomen meum nouum quem
 CA 74,7 **Qui** habet aures audiat quod spiritus
 CA 74,9 **qui** est principium Dei:
 CA 77,12 ostendit fuisse ibi **qui** aemulandi sequendique fuissent.
 CA 78,8 **Qui** uicerit,
 CA 79,3 ita cum illo sedebit **qui** uicerit.
 CA 79,4 **qui** in patre ubique est et
 CA 79,6 **Qui** habet aures audiat quod Spiritus
 CA 81,5 Sed **qui** illorum miseretur exhortabitur eos et
 CA 82,6 illic iam inmaturus et senior **qui** non impleat tempus suum.
 CA 82,7 **Qui** autem moritur peccator centum annorum
 CA 83,8 **Qui** autem moritur centum annorum peccator
 CA 83,9 **qui** secundum Deum uiuere non uoluit.
 CA 85,3 Et uidi septem angelos **qui** stant in conspectu Dei.

QUI

- CA 85,5 **Qui** acceperunt septem tubas.
 CA 90,1 Et septem angeli **qui** habebant septem tubas praeparauerunt se
 CA 91,6 Quia **qui** foris a uera ecclesia inuenitur,
 CA 91,7 cum diabolo **qui** huius partis est auctor,
 CA 93,2 tunc apparebit **qui** sit populus Dei et qui
 CA 93,2 qui sit populus Dei et **qui** sit diaboli.
 CA 93,5 **qui** adherentes sibi sicut ignis absorbit.
 CA 94,5 **qui** more auium auolantes uniuersos sua
 CA 94,5 Diabolum et eos **qui** diabolo consenserunt describit,
 CA 95,4 **qui** in ecclesia spiritali uita degentes
 CA 95,10 **qui** alios instruunt et se a
 CA 95,13 **qui** appetitoribus suis ad praesens dulcedinem
 CA 96,1 id est **qui** legi Dei credere noluerunt,
 CA 96,1 Et **qui** sine lege peccauerunt,
 CA 97,3 ut pareant **qui** sunt Dei et qui sunt
 CA 97,3 pareant qui sunt Dei et **qui** sunt diaboli,
 CA 98,2 reliquis uocibus tubae trium angelorum **qui** tuba canituri sunt.
 CA 101,4 Iste fumus **qui** praecedat ignem fornacis nouissimam
 persecutionem
 CA 102,7 nisi homines **qui** non habent signum Dei in
 CA 103,4 Unum est quidem uocabulum omnibus **qui** Dei non habent
 signum in
 CA 107,5 **qui** in se non ueram sed
 CA 109,8 **qui** a capite ecclesiae,
 CA 110,2 Seniores **qui** admirantur personas,
 CA 110,5 **qui** falsidicis ac uenenosis doctrinis ueram
 CA 111,1 **qui** in regibus seculi obtinet dominatum.
 CA 112,3 dicentem sexto angelo **qui** habebat tubam:
 CA 115,9 **qui** more persecutionis Iacob fratrem suum
 CA 120,3 sed uerba ipsorum sunt **qui** ab hominibus igni,
 CA 120,5 Quoniam **qui** adorauerint bestiam punientur igni et
 CA 126,2 autem angelo persona ostenditur saluatoris **qui** in corpore suo
 tanquam nubem
 CA 126,7 Hi sunt **qui** sicut nubes uolabunt.
 CA 129,4 sinistro uero turbam competentium dicit **qui** signaculum fidei
 nondum acceperint.
 CA 132,3 **Qui** perseuerauerit,
 CA 132,4 et **qui** iustus est iustiora faciat adhuc,
 CA 132,4 et **qui** in sordibus est sordescat adhuc;
 CA 133,1 ut **qui** non uident uideant,
 CA 133,2 et **qui** uident caeci fiant.
 CA 134,5 **qui** creauit caelum et quae in
 CA 136,3 **qui** cor confirmat et tangit ecclesiae,
 CA 140,2 **qui** typum gestabat ecclesiae,
 CA 141,3 Hi enim sunt **qui** in ecclesia uidentur esse et
 CA 141,6 Hi igitur **qui** foris a templo sunt et
 CA 143,5 tanquam **qui** non fuerint,
 CA 143,5 **qui** ab initio mecum sunt et
 CA 143,11 non defuit **qui** iram Domini pereuntibus praedicaret,
 CA 143,12 ita tunc non deerunt **qui** regnum Dei et nouissimum diem
 CA 144,5 Deinde **qui** sunt isti duo testes in
 CA 145,1 **qui** in conspectu Domini terrae stant.
 CA 145,2 Hi sunt **qui** stant,
 CA 147,5 **qui** sunt septem oculi Domini qui
 CA 147,6 qui sunt septem oculi Domini **qui** inspiciunt omnem terram.
 CA 147,8 Hi sunt duo filii pinguedinis **qui** adsunt Domino totius terrae.

QUI

- CA 149,3 quia **qui** in fide unius ecclesiae Dei
CA 151,5 quotiescumque uult ille **qui** eis talem potestatem concessit.
CA 153,3 Illos uincet **qui** succubuerint;
CA 153,3 occidet eos **qui** Dominum fuerint toto corde confessi.
CA 155,6 Odiunt disciplinam **qui** impietate repleti ueram et in
CA 157,5 ut omnis **qui** uos occiderit putet se officium
CA 158,8 **qui** ecclesiae memoria nituntur ut non
CA 161,1 In me psallebant **qui** bibebant uinum.
CA 164,6 **qui** putant hos duos testes duos
CA 164,7 **qui** ante aduentum Christi in nubibus
CA 165,4 **qui** antequam gaudeant de nece eorum
CA 166,4 **qui** in nouissimo timore horribili quatentur,
CA 167,3 In illa hora **qui** in tecto est non descendat
CA 167,4 et **qui** in agro est non reuertatur
CA 168,4 **qui** aedificationes peruersae doctrinae in cordis
CA 169,1 **qui** contra impressionem imminentium pressurarum habere
CA 169,3 Cito enim cadet et corruet **qui** uerae ecclesiae fidem puro corde
CA 169,5 Isti sunt **qui** supra petram fundati sunt,
CA 169,5 **qui**,
CA 173,1 Et uiginti quattuor seniores **qui** in conspectu Dei sedent in
CA 173,4 **qui** es et qui uenisti et
CA 173,4 qui es et **qui** uenisti et qui uenturus es,
CA 173,4 es et qui uenisti et **qui** uenturus es,
CA 175,6 **Qui** enim in se templum Domini,
CA 181,2 **qui** Herodem liuoris incendio inflammauerat ut
CA 183,1 **qui** stellas caeli,
CA 183,4 Iudaeos et principes eorum ostendit **qui**,
CA 184,8 **qui** natus est ad Deum atque
CA 185,1 **qui** post tertia die erat in
CA 185,3 **qui** solo Herode mortuo omnes etiam
CA 185,4 omnes **qui** quaerebant animam pueri.
CA 185,6 Mortui enim sunt **qui** quaerebant animam tuam,
CA 185,7 **qui** eius animam et populi quaesisset.
CA 185,9 atque ab eo requiri **qui** iam natum cognouerat.
CA 188,2 **qui**,
CA 188,4 **Qui** rector est omnes nationes in
CA 188,4 quia per eius uictoriam diabolus **qui** feminam uicerat uictor
abscessit.

QUIA

- CA 189,1 **Qui** uincet et seruat opera mea
CA 189,9 Hic scilicet **qui** raptus est et ad quem
CA 192,3 **qui** de Mesopotamia
LR 2,1 quid cui conueniat persuadet uel **quia** tanta est uis ueritatis
extorquet.
LR 5,1 Sicut audistis **quia** antichristus uenit.
LR 7,4 non est Dei filius praedestinatus **quia** Deus est et coequalis est
LR 7,12 **quia** non ex sanguine sed ex
LR 8,16 ut cognoscas **quia** ego sum Deus propter puerum
LR 9,7 Noli metuere **quia** tecum sum ab Oriente adducam
LR 10,10 Rupti sunt funes tui **quia** non ualuit arbor nauis tuae,
LR 12,7 **quia** non iustificabitur ex lege omnis
LR 12,11 **quia** non iustificabitur omnis caro ex
LR 13,22 constat et **quia** numquam fuit ex lege.
LR 13,24 **quia** lex non est fidei sed
LR 14,9 **Quia** sicut lex numquam fidei obfuit,
LR 14,19 ex cuius operibus nemo iustificaretur **quia** quotquot ex operibus
legis sunt

QUIA

- LR 14,28 **quia** Iustus ex fide uiuit?
LR 15,15 **quia** uirtus peccati lex.
LR 16,29 **quia** caro est inimica in Deum
LR 17,3 **quia** iusto non est lex posita;
LR 17,5 Qua re manifestum est **quia** patres nostri qui Spiritum Dei
LR 17,11 Non enim **quia** sub lege non sumus cessauit
LR 17,19 **quia** sine lege non possit exprimi
LR 21,6 **quia** parem de omnibus exigit obseruationem;
LR 21,11 Tale est enim **quia** post Christum fides data est
LR 21,11 Christum fides data est quale **quia** et Spiritus Sanctus,
LR 21,15 **quia** littera occidit Spiritus autem uiuificat.
LR 21,24 Unde manifestum est **quia** haec iusti non ex lege
LR 22,24 ne seruus eius credens **quia** quod promisit Deus potens est
LR 23,4 **Quia** autem ex his quibusdam facile
LR 23,24 si futuri essent et non **quia** futuri erant promisit.
LR 23,24 **Quia** non propter fidem Abrahae placuit
LR 24,3 Sciebat enim **quia** disponebat Abraham filiis suis et
LR 25,7 **quia** carnalis est sub uirtute peccati,
LR 25,27 non **quia** possunt non audire,
LR 26,11 de omnibus uobis dico ostendit **quia** et si non de omnibus
LR 26,22 Superest intellegere **quia** si semper non audierit semper
LR 26,23 Sed hoc fit **quia** prius uolumus intellegere quam credere
LR 27,4 ut harenam futuros **quia** praeuidit audituros.
LR 27,7 Primum **quia** in Christo promisit hanc multitudinem:
LR 27,9 Deinde **quia** omnes gentes promisit,
LR 27,12 Non enim **quia** omnes ex Abraham omnes filii
LR 27,13 Abraham omnes filii Abrahae aut **quia** ex Israhel ii Israhel.
LR 27,20 Israhel hi sunt Israhel neque **quia** sunt semen Abrahae omnes filii,
LR 28,12 **Quia** In utero supplantauit fratrem suum
LR 29,4 Sed non **quia** innocentia et dolus simul ueniunt
LR 29,5 **quia** qui potest capere capit,
LR 29,8 **quia** non dixit in utero supplantauit
LR 29,26 **quia** neque reuelato nouo quiescit uetus
LR 34,6 derelictae fuerint in circuitu uestro **quia** ego sum Dominus.
LR 34,7 **quia** ego Dominus locutus sum et
LR 35,5 Et scient gentes **quia** ego sum Dominus qui sanctifico
LR 35,25 et cognoscetis **quia** ego sum Dominus.
LR 36,8 **Quia** ecce ego super uos et
LR 36,18 et scietis **quia** ego Dominus cum aperiam sepulchra
LR 36,21 super terram uestram et scietis **quia** ego sum Dominus.
LR 36,29 Amen dico uobis **quia** qui uerbum meum audit et
LR 37,5 dedit ei et iudicium facere **quia** filius hominis est.
LR 37,6 **quia** ueniet hora in qua omnes
LR 40,23 et cognoscet omnis caro **quia** ego Dominus succendi illud,
LR 41,7 et sciet omnis caro **quia** ego sum Dominus,
LR 41,23 sed **quia** ordine lectionem interpretando persequi longum
LR 43,19 **Quia** prope est dies Domini,
LR 45,5 Et scient **quia** ego sum Dominus.
LR 47,7 **Quia** corruptione corrumpetur terra et uastatione
LR 47,11 **quia** transierunt legem et mutauerunt iussa,
LR 47,13 **quia** peccauerunt qui inhabitant in ea.
LR 48,8 Sed **quia** propositum nobis implendum est duobus
LR 50,16 **quia** ecce ego praecipio.
LR 54,3 **quia** in ciuitate in qua inuocatum
LR 54,5 **quia** gladium ego inuoco super inhabitantes

QUIA

- LR 55,7 Sciens scies **quia** peregrinum erit semen tuum in
 LR 58,23 Non enim **quia** stetit sol et luna in
 LR 63,25 **Quia** nolunt audire uocem filii Dei
 LR 71,3 **quia** terram meam perdidisti et plebem
 LR 77,5 **quia** terram meam perdidisti et plebem
 LR 77,32 **quia** ego locutus sum,
 LR 79,7 **quia** non potest esse homo peccati
 LR 80,13 nisi **quia** non aperte uulneratur et moritur;
 LR 80,19 **quia** ego locutus sum,
 LR 82,2 **quia** omnibus illis indueris,
 LR 82,3 **quia** deserta tua et diruta et
 LR 83,12 **quia** corpus non habent.
 CA 47,2 nisi **quia** ab specie transit ad genus?
 CA 48,6 **quia** post nec amplius superuixit?
 CA 48,7 Scitis **quia** post biduum Pascha fiet,
 CA 49,3 **quia** sinis mulierem Zezabel quae dicit
 CA 51,7 Et scient omnes ecclesiae **quia** ego sum scrutator renis et
 CA 52,5 et scient omnes ecclesiae **quia** ego sum scrutator renis et
 CA 52,10 **quia** non de perspicua,
 CA 53,6 et cognoscet omnis terra **quia** est Deus in Israel.
 CA 53,9 et cognoscet omnis ecclesia ista **quia** non in gladio neque in
 CA 53,11 **quia** erant illic qui dubitarent non
 CA 53,22 Et scient omnes ecclesiae inquit **quia** ego sum qui scruto renes
 CA 57,7 **quia** cum illo omnia nobis donauit.
 CA 58,6 **quia** nomen habes quod uiuis et
 CA 61,2 **quia** digni sunt.
 CA 64,1 **Quia** modicam habes uirtutem,
 CA 65,1 et cognoscant **quia** ego dilexi te.
 CA 65,3 Notandum **quia** non Philadelpiae tantum ex synagoga
 CA 66,9 Et cognosces inquit **quia** ego dilexi te.
 CA 66,10 cognoscunt **quia** tales ecclesiae non sunt.
 CA 67,4 Hinc dicendum est **quia** per totum orbem futuram temptationem
 CA 72,5 reseruati sunt foras exire permisit **quia** super adhuc erat tempus
 redeundi
 CA 74,10 **quia** neque frigidus es neque feruens.
 CA 75,8 **Quia** diues sum et ditatus,
 CA 75,9 Et nescis **quia** tu es miser et miserabilis
 CA 77,5 ostendit **quia** unguebat non collirio Christi sed
 CA 83,4 **Quia** quamuis sit quispiam centum annorum,
 CA 83,5 **Quia** omnis aetas et sexus in
 CA 84,4 totum sed partem silentii uidit **quia** eadem quae adhuc uisurus
 erat
 CA 85,8 narrationis genus sollicite aduertendum est **quia** spiritus sanctus
 frequenter aliter quam
 CA 91,6 **Quia** qui foris a uera ecclesia
 CA 93,6 **quia** angelus inter alios et ipse
 CA 115,8 **quia** sacrificium Domini in Bosor et
 CA 116,7 **quia** ex quo tertia pars solis
 CA 119,8 manifestum est **quia** in his equis docetur alia
 CA 120,1 Nunc ostendit **quia** pro fumo hyacinctinum dixerat.
 CA 122,3 **quia** sine illis quemquam nocere non
 CA 124,7 et pereunt **quia** fidem Dei custodire penitus noluerunt.
 CA 125,4 Nouerimus itaque **quia**,
 CA 125,5 **Quia** in hac recapitulatione ambas fecit
 CA 131,5 **quia** tempus in proximo est.
 CA 140,2 **quia** Iohannes,